maior complexidade que envolvam assuntos municipais e 
eventual revisão de diplomas legais que estejam desatua-
lizados ou em desacordo com as normas constitucionais e 
infraconstitucionais. Contrato firmado através da empresa 
PAULO EDUARDO MELLO ADVOGADOS ASSOCIADOS  - 
Valor Total de R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). Vigên-
cia do contrato: 09/07/2025 a 09/07/2026. Prefeito Municipal 
Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 91/2025, DISPENSA Nº 24/2025, torna 
público o EXTRATO DE CONTRATO nº 94/2025 referente

[...]

Contratação de juiz especializado para julgamento do gado, 
para a XXXII Exposição Agropecuária, XXXVIII Torneio Lei-
teiro de Delfim Moreira, a serem realizados de 13 a 20 de 
julho de 2025. Contrato firmado através da empresa JOÃO 
PAULO FERREIRA NUNES- Valor Total de R$ R$.1.700,00 
(UM MIL E SETECENTOS REAIS). Vigência do contrato: 
15/07/2025 a 31/12/2025. Prefeito Municipal Sr. Edilberto 
Marques da Cruz.